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 ، مصیبــی یســا  پر – د  کر شــهر
خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل شرکت 
گاز اســتان چهارمحال و بختیاری گفت: 
آموزش همیاران گاز در مناطق صعب العبور 

استان چهارمحال و بختیاری می تواند گام 
موثری در ترویج بهینه مصرف گاز طبیعی 
و حفظ محیط زیست، به ویژه جلوگیری از 
قطع درختان رشته کوه زاگرس باشد. این 

آموزش ها به ویژه در مناطقی که دسترسی 
به منابــع و خدمات انرژی محدود اســت، 
اهمیت بســزایی دارد. وی افزود: در مورد 
ضرورت آموزش همیاران گاز در ابتدا، باید 

به این نکته اشاره کرد که استان چهارمحال 
و بختیاری با دارا بــودن جنگل ها و منابع 
طبیعی غنی، همــواره در معرض خطراتی 
از قبیل قطــع درختان به دلیل اســتفاده 

نامناسب از سوخت های فسیلی قرار دارد. 
آموزش همیاران گاز می توانــد با افزایش 
آگاهی، موجب کاهش مصرف بی رویه گاز 
و اســتفاده بهینه از این منبع انرژی شود 
مدیر عامل شرکت گاز استان تصریح کرد 
که روش های آموزشی برگزاری کارگاه ها و 
دوره های آموزشی در این مناطق، استفاده 
از ابزارهای آموزشی مبتنی بر فناوری های 
نوین و همچنین همکاری با ســازمان های 
محلی و محیط زیستی، می تواند به موفقیت 
این برنامه ها کمک کند. همیاران گاز باید با 
مزایای اســتفاده بهینه از گاز آشنا شوند و 
روش های مختلفی را برای کاهش مصرف 
و حفظ منابع طبیعی یاد بگیرند. وی افزود: 
نقش حفظ محیط زیست آموزش همیاران 
گاز نه تنها به مصرف بهینه گاز کمک خواهد 
کرد، بلکه با جلوگیری از قطع درختان برای 
تأمین ســوخت، در صیانت از بوم سازگان 
زاگرس مؤثر خواهــد بود. با ترویج فرهنگ 
مصرف بهینه ســوخت و قرار دادن آن در 
اولویت هــای جامعه، می تــوان از تخریب 

زیستگاه های طبیعی جلوگیری کرد.
ســلیمیان گفت: در نهایــت، آموزش 
همیــاران گاز به عنوان یک ابــزار کارآمد، 
می تواند به شــکل گیری یک جامعه آگاه 

و مســئول در زمینه مصرف انرژی و حفظ 
محیط زیست منجر شود. با حمایت از این 
برنامه ها، می توان آینــده ای پایدارتر برای 
اســتان چهارمحال و بختیاری و رشته کوه 

زاگرس ترسیم کرد.

مدیر عامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری مطرح کرد:

نقش‌همیاران‌گاز‌در‌ترویج‌فرهنگ‌بهینه‌مصرف‌گاز‌طبیعی‌در‌نقاط‌صعب‌العبور

مدیر عامل شرکت گاز 
استان چهارمحال و 

بختیاری گفت: آموزش 
همیاران گاز در مناطق 

صعب العبور استان 
چهارمحال و بختیاری 
می تواند گام موثری در 

ترویج بهینه مصرف گاز 
طبیعی و حفظ محیط 

زیست، به ویژه جلوگیری 
از قطع درختان رشته کوه 

زاگرس باشد. این آموزش ها 
به ویژه در مناطقی که 

دسترسی به منابع و خدمات 
انرژی محدود است، اهمیت 

بسزایی دارد.

 سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل شرکت گاز کردستان 
گفت: میزان مصرف گاز طبیعی در بخش خانگی، تجاری و اداری استان طی هفته جاری 

نسبت به هفته قبل ۳۰ درصد افزایش یافته است.
 معصومه پهلوان - احمد فعله گری  با اشاره به بروز سرما و کاهش دمای ۵ تا ۱۰ درجه 
زیر صفر در استان، اظهار کرد: این روند باعث شد تا که فعالیت سیستم های گرمایشی 

در بخش های خانگی، ادارات و واحد های صنفی افزایش پیدا کند.
وی ادامه داد: در همین راستا طی هفته جاری مصرف گاز  از ۹.۷ میلیون متر مکعب 
به ۱۲.۷ میلیون متر مکعب رسید که این میزان افزایش مصرف، معادل مصرف روزانه 

نیروگاه برق سنندج است که برق کل استان توسط آن تامین می شود.
مدیرعامل شرکت گاز کردستان تاکید کرد: با وجود مصرف بالا،  جریان گاز در همه 
مسیر ها برقرار است و در مجموع استان و کشور هزاران نفر در تلاش هستند تا پایداری 
جریان گاز را حفظ کنند که مصرف کنندگان بخش خانگی و تجاری دچار مشکل نشوند.
فعله گری، صرفه جویی  را ضامن عبور از پیک مصرف دانست و یادآور شد: استاندارد 
مصرف گاز بین ۱۸ تا ۲۱ درجه اســت، اما بر اســاس پایش های انجام شــده بیشتر 

محیط های خانگی استان، بالای ۲۴ تا ۲۵ درجه دما دارند.
وی با توصیه شهروندان به کاهش ۲ درجه ای دمای محیط خانه ها و واحدهای اداری و تجاری، گفت:  با این میزان کاهش دما، ۱۲ 

درصد صرفه جویی  اتفاق می افتد که معادل آن در استان ما  ۱۲.۵میلیون متر مکعب را شامل می شود.
مدیرعامل شرکت گاز کردستان گفت: اگر صرفه جویی انجام گیرد حداقل یک و نیم میلیون متر مکعب صرفه جویی خواهیم داشت 

که می تواند کمک به واحد های تولیدی و صنعتی و واحد های مولدی باشد که از گاز طبیعی برای تولید محصول استفاده می کنند .
به گفته فعله گری، ۳۰ تا ۳۵ درصد مصرف گاز م کردستان در بخش خانگی است که در شــرایط جوی سرد، این مصرف به ۷۰ تا 

۷۵ می رسد.
وی از اعمال کنترل های جدی بر مصارف غیر متعــارف گاز طبیعی خبرداد و افزود: در صورت تکــرار و تداوم مصارف نامتعارف، 
واحد های پر مصرف و بد مصرف یا اداراتی که مراعات نمی کنند و بعد از ساعت اداری سیستم گرمایشی آنان همچنان روشن است، با 

محدودیت مواجه خواهند شد.
مدیرعامل شرکت گاز کردســتان گفت: پایش مصرف گاز در ادارات از چندی پیش در استان آغاز شده است و از فردا، محدودیت 
برای اداراتی که به رغم اخطار های قبلی مبنی بر رعایت دمای رفاه، همچنان مصرف گاز بالایی دارند با بررسی و حضور میدانی، اعمال 

می شود.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین 
گفت: دهمین جشنواره  رسانه های استان قزوین با همکاری خانه مطبوعات استان و با شعار رسانه، 

مطالبه  گری و پیشرفت در اسفند ماه امسال برگزار می شود.
به گزارش خبرنگارما؛ حسین براتی در این باره اظهارداشت: دهمین جشنواره رسانه های 
استان قزوین توسط خانه مطبوعات استان قزوین با همکاری معاونت امور رسانه و تبلیغات وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و با حمایت شهرداری و شورای 
شهر محمدیه با شعار »رسانه، مطالبه گری، پیشرفت« اسفند ماه امسال برگزار می  شود. مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین در خصوص اهداف این جشنواره گفت: قدردانی از فعالان و 
تلاشگران عرصه رسانه، ارتقای کیفی و محتوایی رسانه های درون استانی، تقویت روزنامه  نگاری 
و خبرنگاری حرفه ای، هم افزایی ظرفیت های رسانه ای جهت توسعه پایدار استان از جمله اهداف 
برگزاری این جشنواره است. وی بیان کرد: ایجاد انگیزه به منظور توجه فعالان رسانه های محلی 
به مسایل مهم و تاثیرگذار استانی و جریان  سازی رسانه ای با هدف افزایش تعامل شهروندان و 
مسئولان از طریق مطبوعات، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری فعال از دیگر اهداف جشنواره 

است.
براتی با اشاره به برگزاری این جشنواره در چهار بخش تصریح کرد: بخش  اصلی جشنواره شامل سرمقاله، یادداشت، خبر، مصاحبه، گزارش، تیتر، 

عکس و گزارش تصویری، کلیپ و ویدئوهای خبری، گرافیک و صفحه  آرایی است.
این مدیر افزود: همچنین این جشنواره در بخش ویژه با دو محور »محمدیه؛ سال طلایی با مردم برای مردم« و »محمدیه؛ الگوی هم آوایی مدیریت 
شهری« برگزار خواهد شد و با توجه به نگاه ویژه شهرداری محمدیه به امور فرهنگی همگام با توسعه و آبادانی شهر و کسب عنوان رتبه برتر در بین 
شهرداری های استان در سال های متوالی، اصحاب رسانه می توانند آثار تولید شده خود در حوزه مدیریت و جلوه های پیشرفت در محمدیه را در قالب 
گزارش، یادداشت و مصاحبه به دبیرخانه این جشنواره ارسال کنند. دبیر شورای اطلاع  رسانی استان قزوین با بیان اینکه بخش شعار سال با موضوع 
جهش تولید با مشارکت مردم در این فراخوان قرار گرفته، گفت: با عنایت به نامگذاری سال ۱۴۰۳ از سوی مقام معظم رهبری بنام »جهش تولید با 
مشارکت مردم«، شرکت کنندگان در این بخش می توانند آثار منتشر شده خود را در فضای رسانه های استان در راستای تحقق شعار سال ارائه کنند. 
براتی همچنین به بخش نگاه روز با عنوان مظلومیت غزه، جنایات اسرائیل و کودک کشی یادآورشد: با توجه به جنایات مستمر صهیونیست ها در 
سرزمین های اشغالی، به خاک و خون کشیدن انسان های بی گناه و ضرورت افشاگری در خصوص جنایات اسرائیل، در این بخش از آثار برگزیده که به 
صورت یادداشت، مقاله و گزارش تهیه و منتشرشده جوایزی اهدا و از برترین ها تجلیل می شود. وی یادآور شد: هر متقاضی می تواند حداکثر سه اثر در 
هر یک از بخش های جشنواره ارائه نماید و بر این اساس، کلیه فعالان رسانه اعم از روزنامه نگاران، خبرنگاران، نویسندگان، عکاسان خبری و طراحان 

گرافیک رسانه های دارای مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی می توانند در این جشنواره شرکت نمایند.

مدیرعامل شرکت گاز استان: 

مصرف گاز در کردستان ۳۰ درصد افزایش یافت
 اسفندماه امسال؛

دهمین جشنواره رسانه های استان قزوین  برگزار می شود

باغستان-زهرا قره باغی-خبرنگارتوسعه ایرانی: همزمان با روز 
جهانی معلولین مراسم گرامیداشــت روزمعلولین با حضوردکتر 
فاتحی نژاد فرماندارویژه شهرســتان شــهریار،حجت الاســلام 
سرافراز امام جمعه باغستان،خانم موسوی رئیس اداره بهزیستی 
شهریار،مهندس شمسائی شهردارباغســتان،مهندس فیضی و 
مهندس اکبری اعضای شورای اســلامی شهر باغستان و جمعی 
از مسئولان شهرداری و با حضور دانش آموزان مدرسه استثنایی 

مرحوم قاسم خان تاجیک باغستان برگزار شد.
مهندس شمسائی شهردار باغستان در این مراسم بیان داشتند: 
مدیریت شــهری با تمام توان در خدمت معلولان است تا بتوانیم 
برابرسازی فرصت را برای همه شهروندان از حوزه های حمل و نقل 
گرفته تا ورزشی و فرهنگی فراهم سازیم و کودکان با نیازهای ویژه 
دارای استعدادهای ویژه ای هستند که باید با شناسایی آن به پرورش 
این استعداد ها کمک کرد. دکتر فاتحی نژاد فرماندارویژه شهرستان 
شهریاربا بیان اینکه پیش شرط مورد نیاز برای توانمندسازی این 
افراد امکان تردد در فضای شــهری است که این مهم به عنوان یک 
تکلیف برای شهرداری ها لحاظ شده است. وی با تاکید بر اینکه می 
بایست معلولان نیز مانند سایر شهروندان از حقوق خود بهره مند 
شوند، تصریح کرد: شهرداری ها موظفند فضاهای شهری را برای 
این گروه از شهروندان، مناسب سازی و روان سازی کنند و ازاقدامات 
شهرداری باغستان در این جهت قدردانی می نمائیم .در ادامه حجت 
الاسلام سرافرازامام جمعه شهرباغســتان بیان داشتند: بر اساس 
شــواهد موجود در حال حاضر اتفاقات مثبتی در سطح شهر نظیر 

بازنمودن محل عبور معلولین ، بازسازی و مناسب سازی کامل پیاده 
روی معابر و ایجاد رمپ پیاده روها به چشم می خورد.

وی اضافه کرد: همچنین فضاهای مناسب ورزشی، بوستان ها، 
وسایل حمل و نقل عمومی برای امکان استفاده بیشتر معلولان از 
فضای شهری وجود دارد که البته دارای جامعیت کامل در فضای 
شهری نیســت و کفایت لازم برای جامعه معلولان را ندارد اما در 
حد خود بیانگر تلاش شهرداری درراستای مناسب سازی فضای 
شهری است و مهر تاییدی بر اراده شهرداری برای توجه به مطالبات و 
خواسته های شهروندان معلول برای امکان حضوردرفضای شهری 
به عنوان یک حق می باشد. اجرای برنامه های فرهنگی، شعبده بازی 
و اجرای گروه سرود توسط دانش آموزان مدرسه استثنایی مرحوم 
قاسم خان تاجیک و رونمائی از خودرو ویژه حمل معلولین از برنامه 

های این مراسم بود.

 باغستان-زهرا قره باغی-خبرنگارتوســعه ایرانی: محمدرضا 
شمسائی شهردار باغستان در تشریح این خبر گفت:نصب دوربین های 
مداربسته به عنوان یکی از اقدامات اساسی در مدیریت شهری، نقش 
مهمی در افزایش امنیت و کنترل ترافیک ایفا می کند. این سیستم های 
پایش تصویری می توانند به عنوان ابزارهایی کارآمد در شناســایی 
تخلفات و رفتارهای ناایمــن در معابر عمل کنند. با توجه به افزایش 
جمعیت و حجم ترافیک، وجود چنین زیرساخت هایی نه تنها ضروری 

بلکه حیاتی به نظر می رسد.
دوربین ها به مدیران شهری این امکان را می دهند که به صورت 
لحظه ای وضعیت ترافیک را تحت نظر داشته باشند و در صورت بروز 
مشــکلات، اقداماتی فوری و مؤثر انجام دهند. این نظارت مستمر 
می تواند به کاهش سوانح و تصادفات رانندگی کمک کند و همچنین 
فرهنگ رانندگی را ارتقا دهد. با توجه به این نکات، نصب دوربین های 
مداربسته به عنوان یک ضرورت در معابر شهری مطرح است. وی با 
بیان اینکه تجهیز این مرکز و استفاده از دوربین های مداربسته و پایش 
تصویری موجب امنیت و حراست از لوازم و اماکن عمومی می شود، 
ادامه داد: نصب دوربین های مداربسته پایش تصویری در بیش از ۱۸ 
نقطه شهر به ویژه در معابر پرتردد در راستای انجام اقدامات پیشگیرانه 
برای جلوگیری از وقوع جرائم و نظم دهی به ترافیک در سطح شهر نصب 
خواهد شد. شهردار باغستان با اشاره به اینکه بسیاری از بخش های 
خدماتی شهرداری و سایر ارگان های خدمات رسان شهری می توانند 
با استفاده از امکانات و زیرساخت های ایجاد شده در مرکز مانیتورینگ 
شهرداری، سرویس دهی مطلوب تر به شهروندان داشته باشند، تاکید 

کرد: در همین راستا امکان حضور مسئولان واحدهای خدمات رسان 
شهرداری برای رصد لحظه ای تصاویر معابر سطح شهر و پدیده های 
ترافیکی در مرکز مانیتورینگ فراهم شده اســت تا با استفاده از این 
تکنولوژی و ظرفیت  در مواقع بحران خدمات رسانی بهتر انجام شود. 
مهندس شمسائی با بیان اینکه این دوربین ها در همه  ورودی های شهر 
و خیابان ها و معابر اصلی بر اساس نیاز نصب شده است، افزود: کنترل 
سرعت، ترددشمار، نظارت تصویری و نظم بخشیدن به عبور و مرور 
از جمله کارکرد دوربین های سامانه پایش تصویری باغستان است. 
وی از اعتبار پیش بینی شده برای نصب دوربین ها گفت و افزود: برای 
نصب دوربین های نظارتی، دفتر فیبر نوری و تجهیز اتاق مانیتورینگ 
شهرداری باغستان،مبلغ ۵۵۰ میلیارد ریال پیش بینی شده آست . و 
لازم به ذکر است که این پروژه در دهه فجر امسال مورد بهره برداری 

قرار خواهد گرفت . 

نصب دوربین های پایش تصویری در ورودی ها و معابر اصلی باغستان رونمایی از خودرو ویژه معلولین در باغستان
خبر خبر

رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان خمین:
 لاله های واژگون دهنو: 

گنجینه ای ملی که زیبایی های طبیعت 
را به نمایش می گذارد

اراک –غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانیرویشــگاه لاله های 
واژگون دهنو در شهرستان خمین به عنوان یک جاذبه طبیعی 
منحصر به فرد به ثبت ملی رسید. این اقدام نه تنها حفاظت از 
این گنجینه زیبا را تضمین می کند، بلکه فرصت های جدیدی 

برای توسعه گردشگری پایدار در منطقه فراهم می آورد.
علی مشــهدی، رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی شهرســتان خمین، گفت: رویشگاه لاله های 
واژگون دهنو که یکی از جاذبه های منحصــر به فرد طبیعی 

استان مرکزی است، به ثبت ملی رسید.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
شهرستان خمین با اشــاره به ویژگی های خاص این منطقه 
افزود: این رویشگاه در منطقه کوهســتانی دهنو واقع شده و 
دارای آب و هوای معتدل، چشمه سارها و مناطق طبیعی بکر و 
زیبایی است. این منطقه به عنوان خاستگاه لاله های واژگون، 
در حاشیه جاده سابق خاکبار قرار دارد و می تواند به عنوان یک 
مقصد گردشگری جذاب برای علاقه مندان به طبیعت و فرهنگ 

محلی شناخته شود.
وی تصریح کرد: ثبت ملی این اثر طبیعی به وسعت حدود 
۷۰ هکتار و با شماره ثبت ۱۲۸۹، فرصتی بی نظیر برای توسعه 
پایدار گردشگری در این منطقه فراهم می آورد. توجه به رویکرد 
گردشگری در کنار حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی 
می تواند به رونق اقتصادی و اجتماعی شهرستان خمین کمک 
شایانی کند. این امر به ویژه در شرایط کنونی که توجه به منابع 
طبیعی و حفظ آن ها اهمیت بیشتری پیدا کرده، می تواند در 

جذب گردشگران و سرمایه گذاران موثر باشد.
مشهدی در ادامه به اهمیت حفاظت از این جاذبه طبیعی 
اشاره کرد و گفت: حفاظت از آثار طبیعی و تاریخی، نه تنها به 
معنای حفظ زیبایی های طبیعی است، بلکه به معنای پاسداری 
از تمدن و فرهنگ آن سرزمین نیز می باشد. این وظیفه ای است 
که بر عهده تمامی اقشــار جامعه قرار دارد و باید با همکاری و 

همفکری، از این منابع ارزشمند حفاظت کنیم.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
شهرستان خمین در پایان خاطرنشــان کرد: ما امیدواریم با 
همکاری مردم محلی و مسئولان، بتوانیم این منطقه را به یک 
مقصد گردشگری پایدار تبدیل کنیم و از جاذبه های طبیعی آن 
به نحو احسن بهره برداری کنیم. همچنین برنامه ریزی برای 
برگزاری جشــنواره ها و رویدادهای فرهنگی و هنری در این 
منطقه می تواند به معرفی هرچه بیشتر این جاذبه ها و جذب 

گردشگران کمک کند.

    
 رتبه نخست آتش نشانی

 شهرداری گرگان در مسابقات آمادگی 
جسمانی آتش نشانان

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: شهردار گرگان از 
کسب رتبه برتر و صعود به مرحله نهایی تیم آتش نشانی گرگان 
در مسابقات منطقه ای آمادگی جســمانی ویژه آتش نشانان 
خبر داد. محمدرضا ســیدالنگی اظهار کرد: مســابقات ملی 
آمادگی جســمانی ویژه آتش نشــانان در قالب دومین دوره 
المپیاد فرهنگی ورزشی شــهید باکری  به میزبانی شهرداری 
گرگان برگزار شد.سیدالنگی افزود: در پایان تیم آتش نشانی 
شهرداری گرگان با کســب امتیاز ۱۹۳6.۴۹ در رتبه نخست 
قرار گرفت و مجوز حضور در مرحله نهایی مسابقات را به دست 
آورد.وی ادامه داد: تیم آتش نشانی شهرداری مشهد نیز با کسب 
امتیاز ۱۷۹۷.6 رتبه دوم را به دست آورد.به گفته سیدالنگی، 
تیم هایی از استان های خراســان رضوی )شهرداری مشهد(، 
خراسان شــمالی )شهرداری بجنورد(، ســمنان )شهرداری 
سمنان( و گلستان )شهرداری گرگان( در این مسابقات شرکت 
کردند و در آیتم های بارفیکس، دراز نشست، طناب، اسکات، 
جامپ باکس و آمادگی جسمانی با یکدیگر به رقابت پرداختند.

لازم به ذکر است، تیم آتش نشانی شهرداری گرگان سال 
گذشته در مرحله نهایی اولین دوره المپیاد فرهنگی ورزشی 
ســردار شــهید مهدی باکری در رشــته آمادگی جسمانی 
آتش نشانان شهرداری های کشور رتبه دوم را به دست آورده 

است.
    

شهردار:
 ضرورت توجه به ظرفیت بانوان
 در مسئولیت های شهری شیراز

شیراز –توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: شهردار شیراز با 
اشاره به معارفه یک بانو به عنوان شهردار منطقه یک، بر ضرورت 
توجه به ظرفیت بانوان در مسئولیت های شهری این کلان شهر 

تأکید کرد.
نشست تکریم و معارفه شهردار منطقه یک شیراز ، با حضور 
رئیس و تنی چند از اعضای شورای اســلامی شهر، شهردار، 
قائم مقام شــهردار و همچنین تعدادی معاونیــن و مدیران 
شهرداری و شــهرداران مناطق در ساختمان شهید سلیمانی 
شهرداری شیراز برگزار شد. شهردار شــیراز در این مراسم به 
اهمیت دادن به بانوان در مســئولیت های شهری تأکید کرد و 
خواستار حفظ نظم و قانون در شــهرداری و تکریم گروه های 
مختلف مردمی تأکید کرد. محمدحســن اسدی همچنین 
به ضرورت همکاری و همیاری کارکنان با مدیریت جدید منطقه 
اشاره کرد تا پیشرفت های بیشــتری در منطقه حاصل شود. 
سیدابراهیم حسینی، رئیس شــورای اسلامی شهر شیراز نیز 
در این مراسم با بیان اینکه هر منطقه چالش و مشکلات خاص 
خود را دارد، بر هماهنگــی و همراهی با ناظر منطقه نیز تأکید 
کرد. رئیس کمیســیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم 
اهل بیت)ع( شورای اسلامی شهر شیراز نیز به اهمیت خدمت 
به مردم و بهره بــرداری از فرصت ها پرداخت و گفت: تجربیات 
زندگی انسان ها مانند ابر، از افق زندگی عبور می کنند و باید از 

آن ها حداکثر استفاده را کرد.

استانها

 سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوســعه ایرانی:  دبیر کانون خادم 
یاران رضوی شــاهرود از راه انــدازی طرح خدمت هشــتم در این 

شهرستان با هدف ارائه خدمات عام المنفعه خبر داد.
 مرتضی احمدیان  در نشست خبری به میزبانی دفتر خادم یاران 
رضوی شهرستان شــاهرود از راه اندازی طرح خدمت هشتم در این 
شهرستان خبر داد و ابراز کرد: خدمات عام المنفعه موضوع این طرح 

است.
وی افزود: در این طرح هشتم هر ماه اقشار مختلف مردم می توانند 
یک خدمت را برای محرومان و نیازمندان در رسته های ۲۰ گانه ای که 

تعیین شده انجام و در ثواب کار خیر شرکت داشته باشند.

دبیر خادم یاران رضوی شــاهرود با بیان اینکه این طرح هشتم 
آذرماه ۱۴۰۳ برای نخستین بار رونمایی می شود، ابراز کرد: در این 
طرح افراد وارد فرم افزاری که توسط خادم یاران رضوی شهرستان 
شاهرود طراحی شــده وارد، اطلاعات خود را درج و در نهایت رسته 
ای که می خواهنــد در آن خدماتی به برای مردم بدهند مشــخص 
می سازند. احمدیان با بیان اینکه ۲۰ رسته شامل عیادت از بیماران 
نیازمند، تهیه بسته های معیشــتی، آموزش قرآن، خدمات شغلی، 
تخفیف فروش مغازه داران، دیدار خانواده شهدا مشاوره تخصصی، 
حمل و نقل به رایگان به نیت امام رضا )ع( و … است، گفت: هر فرد 
می تواند یک یا چند رسته خدماتی را انتخاب و در این طرح مشارکت 

داشته باشد. وی با بیان اینکه طرح خدمت هشتم در واقع ماهی یک بار 
و در روز هشتم ماه انجام می گیرد، افزود: مردم می توانند در این طرح 

خداپسندانه به نیت خادمی آقا امام رضا )ع( مشارکت داشته باشند.
دبیر خادم یاران رضوی شهرستان شــاهرود با بیان اینکه این دو 
هزار خادم یار رضوی در این شهرســتان فعالیت دارند، تاکید کرد: 
۸۰ کانون خادم یاران در شهرستان به اقشار مختلف مردم خدمات 

می دهند که ۱۹ کانون آن خدمات تخصصی را ارائه می کند.
احمدیان با بیان اینکه کانون خادم یاران سلامت، حقوق دانان، 
مشاوره خانواده و تحصیلی، ورزشــکاران، قرآنیان و… در زمره این 
کانون ها اســت، تاکید کرد: تمام خدمات در این کانون ها به صورت 
داوطلبانه انجام می شود. وی با بیان اینکه ۱۷۰ مصداق خدمتی توسط 
کانون خادم یاران رضوی شهرستان شاهرود تعریف شده است، افزود: 
خادم یاران رضوی هیچ بودجه دولتی نداشته و صرفاً اعتبارات مورد 

نیاز را از نذورات و وقف ها دریافت می کند و تمام کسانی که به صورت 
خادم یار رضوی یا به صورت مقطعی با این نهاد همکاری می کنند، به 

صورت داوطلبانه خدمت رسانی خواهند کرد.

شاهرود میزبان طرح »خدمت هشتم« شد
خبر


